РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ   ПРИМОРСКИЙ  КРАЙ
КИРОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ
КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ
( четвертый  созыв)

РЕШЕНИЕ

21.06.2022  года	                            с. Крыловка                                                       № 73

О внесении изменений в решение муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 01.06.2022 года № 72 "О внесении изменений в решение муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 15.11.2019 года № 148 "Об утверждении Положения "Об установлении размера и условий оплаты труда главы Крыловского сельского поселения и муниципальных служащих Крыловского  сельского поселения"

В соответствии с экспертным заключением от 08.06.2022г № 50-эз, муниципальный комитет Крыловского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 01.06.2022 года № 72 "О внесении изменений в решение муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 15.11.2019 года № 148 "Об утверждении Положения "Об установлении размера и условий оплаты труда главы Крыловского сельского поселения и муниципальных служащих Крыловского  сельского поселения", следующие изменения:
1.1. Часть 2 решения изложить в следующей редакции "2.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) "
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
1. Обнародовать настоящее решение в соответствии со статьёй 54 Устава Крыловского сельского поселения на информационных стендах поселения и опубликовать на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Кировского  муниципального района Приморского края в сети Интернет http://krilovka.ru
1. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Врио главы Крыловского
 сельского поселения                                                                                С.Б. Трофименко